
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про створення комунального підприємства
 Броварської міської ради Броварського району Київської області

«Центр інформаційних технологій міста»

З метою впорядкування існуючих процесів інформатизації, підвищення рівня їх 
якості та розбудови повноцінної інформаційної інфраструктури в межах 
Броварської міської територіальної громади, керуючись статтями 58, 78 
Господарського кодексу України, пунктом 30 частини першої статті 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань регламенту, депутатської етики, правопорядку, 
діяльності засобів масової інформації, інформаційної політики та технологій, та 
постійної комісії з питань комунальної власності, приватизації, будівництва, 
житлово-комунального господарства, інфраструктури, транспорту та 
благоустрою, Броварська міська рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Створити комунальне підприємство Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Центр інформаційних технологій міста».

2. Затвердити Статут комунального підприємства Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Центр інформаційних технологій міста» 
(додається).

3. Встановити статутний капітал комунального підприємства Броварської 
міської ради Броварського району Київської області «Центр інформаційних 
технологій міста» в розмірі  1 000 000,00 (один мільйон)  гривень 00 копійок.

4. Надати повноваження на реєстрацію комунального підприємства 
Броварської міської ради Броварського району Київської області «Центр 
інформаційних технологій міста» у встановленому законом порядку заступнику 
начальника юридичного управління  Виконавчого комітету Броварської міської 
ради Броварського району Київської області Альбіні БАБА-МІРЗОЄВІЙ.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів ради – керуючого справами виконавчого 
комітету Дмитра ТКАЧОВА.

Міський голова                                                                                Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 28.10.2021 р.
№ 446-14-08


